1

臺中市軌道建設發展基金管理委員會 113年度第 2次會議紀錄

壹、 會議時間：113 年 12 月 23 日（星期一）下午 3 時

貳、 會議地點：臺中市政府文心樓 303 會議室

參、 主持人：黃秘書長崇典

肆、 出席人員：詳會議簽到表                     紀錄：梁琬筑

伍、 融資舉借及其他基金收支保管及運用重大事項討論：

一、 案由一：有關捷運烏日文心北屯線土地開發協議價購之土地及自償

性債務納入基金並舉借案

說明：略

決議：同意辦理。

二、 案由二：有關臺中捷運藍線舉借 28 億 3,055 萬 5 千元案

2.1臺中捷運藍線建設計畫

2.2臺中捷運藍線土地開發總顧問委託專業服務案

說明：略

決議：同意辦理，並速請送自償性債務舉借及償還計畫至公共債務委

員會審議完成程序。

陸、臨時動議：無

柒、散會：下午 3 時 30 分